令和２年 12月 17日

第３学年 保護者 様

佐賀県立香楠中学校

校 長  林  嘉 英

第３学年修学旅行先の変更について（お知らせ）

日頃より、保護者の皆様には本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

りお礼申し上げます。

さて、令和３年２月下旬に実施予定の第３学年修学旅行につきまして、現在の

新型コロナウイルス感染拡大状況を踏まえ、修学旅行先として予定していた関

西方面を下記のとおり変更いたします。

生徒の安全・安心を最優先し、充実した実りある修学旅行の実施のため、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．実施日 令和３年２月下旬 １泊２日または日帰り

２．旅行先 九州内の近県または県内で検討中

佐賀県立香楠中学校

担当  副校長

TEL.  0942–83-2211